
UCHWAŁA NR  1744/13 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 13.03.2013  r. 

 

W SPRAWIE: 

  
Podjęcie decyzji o zwrocie przez Gminę Starachowice z siedzibą ul. Radomska 45, 27-200 
Starachowice, części dofinansowania udzielonego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 -2013 na podstawie Umowy  
o dofinansowanie nr UDA-RPSW.05.03.00-26-279/08-00 wraz z odsetkami w wysokości 
określonej jak dla zaległości podatkowych. 

NA PODSTAWIE: 
 

Na podstawie art. 25 pkt 1 i art. 26 ust.1 pkt 15 i pkt 15a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.  
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.), art. 
41 ust. 2 pkt 4 oraz art. 46 ust. 2a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 207 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 
9 i ust. 12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, 
poz. 1240, z późn. zm.), art. 104 i art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.), w związku 
z art. 67 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, 
poz. 1240, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Podejmuje się decyzję o zwrocie przez Gminę Starachowice z siedzibą ul. Radomska 45, 27-
200 Starachowice, części dofinansowania udzielonego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 na podstawie Umowy nr 
UDA-RPSW.05.03.00-26-279/08-00 wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla 
zaległości podatkowych, zgodnie z treścią załącznika do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM JARUBAS 

 


